Edition 2019 Feb. 06
	 1
	 2
	 3
	 4
	 5
	 6
	 7

MCST3601
适配部件
订货代码
	电机型号
DM    = 电机代码
06		 = 电机直径 (mm)
20		 = 旋转一圈所需的步数
轴承类型
可定制特殊润滑
产品
绕组规格
示例：
 (滑动轴承)
（双端滚珠轴承）
	    (双端滚珠轴承，
		   真空/低温)
出轴规格
仅前端出轴
双端出轴
前轴规格
光轴
适配06/1系列减速箱
适配 M1.2 丝杠轴
适配 M1.6 丝杠轴
光轴
适配06/1系列减速箱
适配 M1.2 丝杠轴
适配 M1.6 丝杠轴
驱动器 编码器 线缆 减速箱/丝杠
M1.2 – M1.6 丝杠
有关技术资料和使用寿命，
请见“技术信息”。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。
第 2 页，共 2 页
可按需提供
(80mm长的柔性印刷电路板，间距1mm)
(80mm长的柔性印刷电路板，间距1mm)
(80mm长的柔性印刷电路板，间距1mm)
(80mm长的柔性印刷电路板，间距1mm)
(80mm长的柔性印刷电路板，间距1mm)
(80mm长的柔性印刷电路板，间距1mm)
(80mm长的柔性印刷电路板，间距1mm)
(80mm长的柔性印刷电路板，间距1mm)
预留触点用以连接柔性印刷电路板
预留触点用以连接柔性印刷电路板
预留触点用以连接柔性印刷电路板
预留触点用以连接柔性印刷电路板
提示：标配带柔性印刷电路（长80mm），用户可根据需要自行截短 ，柔性印刷电路板的预留长度可定制。
尺寸图
DM0620
M4,5x0,5
(3,35)
1,80,4
1,9
DIN 58400
m=0,12
z=12
x=+0,2
ø1
 -0,007
 -0,011 ø1,75
 -0,03
 -0,05ø5
 0
 -0,018ø6
 -0,010
 -0,058
9,5  ±0,2 5,15  ±0,3 5,15  ±0,3
 ±0,1
80  ±0,2
75  ±0,2
13,4